Brattig, 12,1987, S. 46-48: ill. 67

Gerig Hansjörg: Die Geschichte der Kiene-Orgel
in der Pfarrkirche Kerns OW. - St. Gallen:
[s. nj, 1987. - 35 Bl. 68

Heidy Gasser, Thomas Birve, Adrian Hossli, Mar¬
tin Wallimann. - [Alpnach]: [Wallimann],
[1987].-[15] BL: ill. 69

[Hundertfûnfundsiebzig] 175 Jahre Kirchenchor
und Orchester Kerns, 1812-1987: Jubiläumsschrift

des Cäcilienvereins Kerns / Red.: Jost
Marty. - [S. IJ: [s. nj, 1987. - 104 S.: ill. -
Enth. : Entwicklung der Kirchenmusik in der
Pfarrkirche Kerns. Pfarrei und Kirche St.

Gallus.